

# Tieto nimittää Julius Mannin asiakaskokemuksesta vastaavaksi johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi

Tieto Oyj PÖRSSITIEDOTE 21.11.2018 klo 09.00

Tieto nimittää **Julius Mannin** (KTM) asiakaskokemuksesta vastaavaksi johtajaksi (Chief Experience Officer) ja johtoryhmän jäseneksi 1. maaliskuuta 2019 alkaen.

Manni vastaa kokonaisvaltaisen asiakaskokemuksen sekä yritysidentiteetin kehityksestä, edistää innovaatiotoimintaa ja johtaa markkinointia ja viestintää.

Julius Manni siirtyy Tietoon If Vahinkovakuutuksesta, jossa hän toimi useissa IT:n ja digitaalisen transformation johtotehtävissä yli yhdeksän vuoden ajan. Viimeksi hän johti Uudet liiketoiminnot -yksikköä, joka keskittyi pohjoismaiseen B2B-myyntiin digitaalisissa ja etäkanavissa. Mannin vastuulla oli myös vakuutusekosysteemin ja terveydenhuollon palvelustrategian kehittäminen. Aiemmin urallaan Manni on toiminut Affecton Suomen maajohtajana sekä strategiakonsulttina Accenturella.

“Olen iloinen päästessäni mukaan kiihdyttämään innovaatioita ja hyödyntämään datakeskeisen maailman mahdollisuuksia yhdessä Tiedon asiakkaiden kanssa. Yhtiön vahva asema Pohjoismaissa tarjoaa mielenkiintoisen tilaisuuden osallistua käynnissä olevaan transformaatioon, sekä vauhdittaa muutosta vahvojen sidosryhmäkokemusten kautta,” sanoo Julius Manni.

“Asiakaskokemuksesta vastaavan johtajan rooli on Tiedossa uusi. Haluamme tällä vahvistaa sitoutumistamme sidosryhmäkokemusten laaja-alaiseen kehittämiseen. Juliuksen kokemus digitaalisista strategioista ja liiketoiminnan transformaatiosta tukee Tiedon tavoitteita ja uudistumista. Toivotan hänet lämpimästi tervetulleeksi Tieto-tiimiin,” sanoo toimitusjohtaja Kimmo Alkio.

Julius Manni raportoi toimitusjohtaja Kimmo Alkiolle.

## Lisätietoja:

Kia Haring, viestintäjohtaja, [kia.haring@tieto.com](mailto:kia.haring@tieto.com), +358 40 765 3700

TIETO OYJ

JAKELU

NASDAQ Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

**Tieto** hyödyntää datakeskeisen maailman mahdollisuudet ja tuottaa niiden avulla arvoa yksilöille, organisaatioille ja yhteiskunnalle. Tavoitteemme on olla asiakkaillemme paras kumppani liiketoiminnan uudistamisessa. Ohjelmisto- ja palveluosaamisemme lisäksi hyödynnämme vahvasti yhdessä innovoinnin ja ekosysteemien mahdollisuudet.

Tiedon pääkonttori sijaitsee Espoossa. Yrityksen palveluksessa työskentelee yli 15 000 ammattilaista lähes 20 maassa. Tiedon liikevaihto on noin 1,5 miljardia euroa. Yhtiön osakkeet on listattu NASDAQ:ssa Helsingissä ja Tukholmassa. [www.tieto.fi](http://www.tieto.fi).